

خطبه اول:

امام صادق (ع) می فرماید: سه چیز است که اگر در کسی باشد ایمان او کامل می شود

۱- اگر در کاری خشنود شد این رضایت او را به باطل نکشاند

۲- وقتی خشمگین شد خشمش او را از حق منحرف نکند

۳- روز اقتدارش به کاری که شایسته او نیست وارد نشود

ایمان علاوه بر اعتقاد به وجود خداوند دانا و حکیم لازم است در اندیشه و افکار و گفتار و رفتار و بروفق رضای باری تعالی باشد برای شناخت رضای او باید به تمام آنچه رسول گرامیش از راه وحی دریافت کرده و به مردم ابلاغ فرموده اعتقاد قلبی داشته و بر طبق آن عمل کنیم. راه وصول به ایمان در حدیثی از امام موسی بن جعفر (ع) ارائه شده است. حضرت فرمودند من علم مورد نیاز اعتقادی مردم را در چهار چیز یافته ام.

اول خدایت را بشناسی دوم بدانی در توجه صنایعی بکار برده سوم بدانی از آفرینش توجه هدفی داشته و چهارم بدانی چه چیز تورا از دینت بیرون می برد. این چهار علم و آگاهی مورد نیاز اولیه همه بشر است که بدانند خدایشان کیست، چرا آفریده شده اند، هدف از خلقتشان چه بوده است و دشمنانی که آن ها را از مسیر خدا به انحراف می کشانند کدامند؟ یقین مرتبه بالا و کمال نهایی ایمان است. وقتی باورهای اعتقادی انسان بر اثر معرفت و عمل به دستورات دینی و علم و آگاهی کامل شود آغاز پدیدار شدن یقین است. حضرت ابراهیم از خداوند متعال طلب می کند (ارنی کیف تحبی الموتی) خداوند می فرماید (اولم نومن) مگر ایمان نداری حضرت ابراهیم (ع) می فرماید. ایمان دارم می خواهم اطمینان قلبی پیدا کنم اطمینان قلبی که تقاضای حضرت ابراهیم (ع) می باشد مرتبه یقین است. ایمان و یقین به همدیگر ند هر جا یقین باشد ایمان هم هست، اما یقین مرحله ای بالاتر از ایمان است

حضرت علی (ع) می فرماید: ای مردم از خداوند یقین بخواهید و عافیت از من طلب کنید زیرا بزرگترین نعمت عافیت و بهترین چیزی که در دل پایدار ماند یقین است. خسارت دیده کسی است که در دینش زیان ببیند و شک برده کسی است که که یقینش بر او شک برد آن قدر یقین ارزشمند است که در حدیث آمده است. وقتی خداوند بر بنده ای اراده نیکی کند او را شایسته رحمت و لطف خود بداند. اولاً او را دین شناس می کند و به مقررات اسلام آگاهی می بخشد و ثانیاً یقین را به او الهام می نماید و دل او را از نعمت بزرگ یقین بهره مند می سازد. اگر دلی با نور یقین روشن شود همه هستی خود را در راه خدا به کار می گیرد و تمام وجودش خدمت به رب خلق می شود انمه معصومین (ع) در عبادت و تضرع درگاه الهی (السابقون و السابقون) بودند و هم در هدایت و خدمت رسانی به مردم همه همت خود را به کار می گرفتند و نیمه شب ها در خانه مستمندان غذا می بردند. پرورش یافتگان این مکتب نیز به همین سبک و سلوک زندگی می کردند امام علی (ع) می فرماید: کسی که به قیامت و حساب قیامت یقین دارد از اموال و دارائی اش آنچه بهتر است در راه رضای خدا می بخشد و نه تنها از مال بلکه از جان خویش که به مراتب عزیز تر از مال است چشم پوشی می کند و با کمال خلوص و صمیمیت در راه اعتلای کلمه فدا می کند و آنچه باعث این عمل می شود ایمان و یقین انسان است. از خداوند متعال خواستاریم ما را از یقین و ایمان استوار بهره مند گرداند.

تقدیر و تشکر از حضور گرم و صمیمی همه بزرگواران و گرامیان و مردم عزیز در مراسم بزرگداشت حماسه نهم دی ماه

نظام اسلامی متکی به خدای متعال و مبتنی بر حمایت و پشتیبانی مومنین شکل گرفته و بر اساس همین قدرت نیز ادامه می یابد و به اهداف خود نزدیک می شود در این میان دشمنان در مقابله با نظام اسلامی به دنبال تضعیف عناصر قدرت نظام اسلامی هستند و از این جهت می کوشند که ملت ایران را از نظام اسلامی جدا کنند و با فشار وارد کردن بر ملت ایران از طریق تحریم و دیگر راه های جانینکارانه ملت را در تداوم مسیر انقلاب نا امید کنند از این جهت است که رهبر معظم انقلاب به مناسبت حماسه ۹ دی بر عناصر قدرت در نظام اسلامی تاکید و خاطر نشان کردند که دشمنان نظام اسلامی در فتنه ۸۸ تلاش کردند که حمایت مردمی در نظام را به عنوان یکی از اصلی ترین عناصر قدرت نظام از میان ببرند که با هوشیاری و آگاهی مردم تیر دشمن به سنگ خورد و با بصیرت مردم در نهم دی نقشه های دشمن با شکست مواجه شد. در روزهای اخیر شاهد آن هستیم که گروهی از خائنان فتنه گر و دشمنان ملت ایران با نامه نگاری به رئیس جمهور منتخب جدید آمریکا دونالد ترامپ از او خواستند که با افزایش تحریم ها فشار را بر ملت ایران افزایش دهد و با عهد شکنی در برجام رسماً به دشمنی با ایران ادامه دهد. این اوج ذلت و خواری دشمنان انقلاب اسلامی را می رساند فتنه گر و دشمن اسلام و انقلاب اسلامی دست از فتنه گری و دشمنی خود بر نمی دارد. دشمنان باید بدانند ملت ایران مثل همیشه با آگاهی در مقابل دشمنان این انقلاب ایستاده اند و با تمام وجود از دین و ارزشهای اسلامی دفاع خواهند نمود.

مسئله دیگر این است که شورای امنیت سازمان ملل با تصویب پیش نویس قطعنامه پیشنهادی، چهار کشور مالزی، ونزوئلا، نیوزیلند و سنگال در محکوم کردن شهرک ساز رژیم صهیونیستی و درخواست برای توقف سریع آن سبلی محکمی شورای امنیت با تصویب آن به ناز پرورده آمریکا زد

مقام معظم رهبری در دیدار با دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین بار دیگر بر این نکته اشاره نمودند: رژیم صهیونیستی به واسطه مبارزه متحد مسلمانان انشاء الله تا ۲۰ سال آینده وجود نخواهد داشت، همچنین تاکید نمودند عامل اصلی مشکلات فراوان منطقه مستکبر اعظم و شیطان اکبر یعنی آمریکا می باشد و با اشاره به دخالت شیطان های کوچک منطقه در ایجاد بحران های موجود افزودند هدف همه آن ها این است که مسئله فلسطین در افکار عمومی منطقه کم رنگ شود و از یاد ملتها برود.

۱۳ دی ماه سالروز ابلاغ پیام تاریخی امام خمینی (ره) به گورباچف رهبر شوروی سابق در سال ۶۷ است. نامه تاریخی امام خمینی (ره) به گورباچف که با بینشی برخاسته مکتب وحی و الهام از معارف قرآنی و سنت انبیاء الهی شکل گرفته بود در جهت ابلاغ ندای فطرت و پیام توحید و بیان کارآمدی ترین اسلام و معارف قرآن در پاسخ گویی به نیاز های فکری و اعتقادی نسل معاصر بود امام (ره) با پیشگویی از آینده کمونیسم آن ها را از افتادن در نظام سرمایه داری جهان غرب بر حذر داشت و راه نجات را در بازگشت نهایی جامعه انسانی به فطرت خداجوی خویش دانست این پیام که برگرفته از قرآن کریم است نه تنها برای شخص گورباچف و کشور شوروی سابق در مقطع زمانی خاصی بود بلکه پیامی است زنده و جاوید برای همه ابرقدرتهای شرقی و غربی که انسان را از فطرت خداجوی خویش جدا کرده و در جهان مادی غوطه ور ساخته اند

چهارم ربیع الاول ولادت حضرت عبدالعظیم حسنی (ع)

۱۵ دی ماه شهادت تیمسار سرلشکر منصور ی فرمانده نیروی هوایی و همراهانشان در سانحه هواپیمایی سال ۷۳

۱۶ دی ماه شهادت حماسی شهدای هویره در سال ۵۹ و همچنین روز شهدای دانشجوی می باشد.

هفته نهضت سواد آموزی را گرامی میداریم و تقدیر و تشکر میکنیم از عزیزان در عرصه نهضت سواد آموزی

همچنین پیامبر اکرم (ص) در این باره می فرمایند: مردم دو گروهند. دانشمند و دانش اندوز و در غیر این دو خیری نیست